
ZARZĄDZENIE NR 127/2020 

WÓJTA GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 27 listopada 2020 roku 

w sprawie: wyznaczenie nauczyciela do zastępowania w przypadku nieobecności dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. janusza Kusocińskiego w Golawicach Pierwszych. 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020r. poz. 
910 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam Panią Violettę Marię Poplawską - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. janusza 
Kusocińskiego w Golawicach Pierwszych do zastępowania dyrektora placówki w przypadku jego 
nieobecności w okresie od dnia 1 grudnia 2020 roku do dnia 18 marca 2021 roku. ·-

§ 2. 

Pani Violetta Maria Poplawska podczas nieobecności dyrektora Szkoły Podstawowej im. janusza 
Kusocińskiego w Golawicach Pierwszych uprawniona jest do wykonywania wszystkich czynności, 
do jakich jest uprawniony dyrektor. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT GMINY POMIECHÓWEK 

~'->-

ielecki 

• 


